

				BRYANTS LAND & DEVELOPMENT INDUSTRIES INC BURNSVILLE, NC			APAC ATLANTIC INC ASHEVILLE DIVISION ASHEVILLE, NC		ROGERS GROUP INC NASHVILLE, TN		
ROADWAY ITEMS											
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			78,300.00		121,500.00		110,000.00
0002	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	5.34	SMI	4,100.00	21,894.00	3,750.00	20,025.00	5,350.00	28,569.00
0003	1260000000-E	SP	AGGREGATE SHOULDER BORROW	801	TON	40.00	32,040.00	30.00	24,030.00	45.00	36,045.00
0004	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (1-1/2")	61,434	SY	1.70	104,437.80	2.36	144,984.24	5.00	307,170.00
0005	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	4,763	SY	5.00	23,815.00	8.89	42,343.07	11.50	54,774.50
0006	1523000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5C	14,050	TON	78.00	1,095,900.00	78.00	1,095,900.00	98.00	1,376,900.00
0007	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	851	TON	620.00	527,620.00	760.00	646,760.00	675.00	574,425.00
0008	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	454	TON	112.00	50,848.00	139.00	63,106.00	345.00	156,630.00
0009	1840000000-E	665	MILLED RUMBLE STRIPS	26,785	LF	0.36	9,642.60	0.54	14,463.90	0.42	11,249.70
0010	1881000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (LF) SINUSOIDAL MILLED RUMBLE STRIPS, 16", CENTERLINE	10,834	LF	0.36	3,900.24	0.64	6,933.76	0.55	5,958.70
0011	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	542	SF	7.50	4,065.00	8.29	4,493.18	8.00	4,336.00
0012	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum			83,000.00		127,000.00		260,000.00
0013	4688000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	123,154	LF	0.94	115,764.76	0.62	76,355.48	1.30	160,100.20
0014	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	82	EA	130.00	10,660.00	125.00	10,250.00	185.00	15,170.00
0015	4895000000-N	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (EA) SNOWPLOWABLE DELINEATION (POLYCARBONATE H-SHAPED MARKER)	688	EA	52.00	35,776.00	54.00	37,152.00	42.00	28,896.00
CONTRACT TOTAL						TOTAL	2,197,663.40	TOTAL	2,435,296.63	TOTAL	3,130,224.10
ROADWAY ITEMS						SUB-TOTAL	2,197,663.40	SUB-TOTAL	2,435,296.63	SUB-TOTAL	3,130,224.10

TIP NO

4.830 MILES

FED AID NOSTATE FUNDED

RESURFACING: PAVE, PAVEMENT MARKING, TRAFFIC CONTROL

ALONG VARIOUS SEGMENTS OF NC-280

SITE DEVELOPMENT CORPORATION

CLIFFSIDE, NC

ROADWAY ITEMS							
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			156,860.12
0002	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	5.34	SMI	3,800.00	20,292.00
0003	1260000000-E	SP	AGGREGATE SHOULDER BORROW	801	TON	33.00	26,433.00
0004	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (1-1/2")	61,434	SY	4.00	245,736.00
0005	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	4,763	SY	11.50	54,774.50
0006	1523000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5C	14,050	TON	117.00	1,643,850.00
0007	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	851	TON	733.35	624,080.85
0008	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	454	TON	180.00	81,720.00
0009	1840000000-E	665	MILLED RUMBLE STRIPS	26,785	LF	0.60	16,071.00
0010	1881000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (LF) SINUSOIDAL MILLED RUMBLE STRIPS, 16", CENTERLINE	10,834	LF	0.60	6,500.40
0011	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	542	SF	9.50	5,149.00
0012	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum			90,000.00
0013	4688000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	123,154	LF	1.15	141,627.10
0014	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	82	EA	155.00	12,710.00
0015	4895000000-N	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (EA) SNOWPLOWABLE DELINEATION (POLYCARBONATE H-SHAPED MARKER)	688	EA	63.00	43,344.00
CONTRACT TOTAL				TOTAL		3,169,147.97	
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL		3,169,147.97	
BIDDERS IN ORDER						CONTRACT TOTAL	
BRYANTS LAND & DEVELOPMENT INDUSTRIES INC						1	2,197,663.40
APAC ATLANTIC INC ASHEVILLE DIVISION						2	2,435,296.63
ROGERS GROUP INC						3	3,130,224.10
SITE DEVELOPMENT CORPORATION						4	3,169,147.97